
ScotchTek2006 již tuto sobotu!

Napsal uživatel Václav Rout
Pondělí, 03 Červenec 2006 02:00

Těm, kteří nemají ještě plán na příští sobotu (8. července) - od 12.00 hodin se v Pustovětech u
Křivoklátu koná festival skotské hudby a tance ScotchTek2006. Jak název napovídá, jedná se o
cca 12 hodin nepřetržitého proudu reprodukované hudby (bití pořádkovými silami není
plánováno), během nichž můžete tancovat skotské, irské či jakékoliv tance (skotské se budou i
vyučovat), jen tak se válet, hnít a relaxovat, pochutnávat si na místních dobrotách, klábosit s
přáteli i naprosto neznámými lidmi - prostě si užívat pohody. Navíc Pustověty se rozkládají na
nádherné cyklostezce z Rakovníka do Křivoklátu, kterou můžete projet na kole či jen tak lehce
projít a pokochat se nádhernou krajinou. A k hudbě - poslechnete si jak naprosto tradiční, ba
přímo konzervativní skotskou hudbu, tak i hudbu tradiční, ale ve velmi moderním hávu. Více
informací na http://www.skotsko.net/scotchtek .

 1 / 1

http://www.skotsko.net/scotchtek

